



Medverkande är förbundets medlemsgrupper, körer och orkestrar. Varje ensemble uppträder med två valfria stycken med fosterländskt tema.

Tillsammans sjunger vi den repertoar som även framförs på självständighetsdagens konserter runt om i Finland – hos oss på Vasa torg.

På kvällen ordnar förbundet jubileumssamkväm med mat, program och dans i Åminne folkpark. Bordsvisor ur Taffelmix.

Tillställningen är öppen för förbundets medlemmar och intresserad. Mat och program erbjuds till självkostnadspris.

Närmare info om dagens program skickas ut till förbundets medlemsgrupper.

**Kentth Nedergård,**  
ordförande VSMF

## Queen fick repris på Åland

Ännu ett stort körprojekt är till ända. Konserten som gjorts några år tidigare

planerades som en liten repris av den tidigare storproduktionen A Tribute to Queen.

Publikens intresse imponerade och helgen blev slutligen kanske den största rockupplevelsen i Ålands Projektkörs snart 10-åriga historia. Två utsålda kvällar på Pub Stallhagens flytande utescen Stallhalla framför det mäktiga berget i den åländska byn Grelsby.

Med tillskott av ungdomar från Ålands Musikinstitut och vänkören Tonfallet från Jakobstad slog Stallhalla rekord med 1000 personer per kväll som hyllade Queen i den stilla augustikvällen.

Band och dansare hyrdes in från den hyllade musikalerna We Will Rock You och med hjälp av stor satsning på ljud, ljus och pyrotekniska specialeffekter samt de fem lokala solisterna blev helgen en stark upplevelse för både publik och medverkande.

Närmare midnatt ekade tonerna till "We Are the Champions" långt över den åländska landsbygden. Låten "Innuendo" blev ett mäktigt gästspel av

självaste Freddie Mercury. Kören hade nämligen fått låna Queen-profilens sångfil och kunde därför tillsammans med band och dansare framföra låten med honom.

Producent och dirigent Johanna Grüssner är mer än nöjd och ser fram emot teaterkonserten Syrakusas öga – legenden om Lucia – som Projektkören sätter upp i Mariehamns kulturhus Alandica den 25 november.

**Konsert:** A Tribute To Queen, 11 och 12 augusti, Stallhalla, Åland

**Kör:** Ålands Projektkör med ÅMI:s ungdomskör samt Tonfallet från Jakobstad

**Producent och dirigent:** Johanna Grüssner

**Kapellmästare och körarrangemang:** Michael Ottosson

**Dansare och solister:** Parva Pirezadeh, Simon Påvals, Andréa Mattsson, Leonarde Brändström, Carola Larsson, Jan "Walle" Wahlsten, Charlotte Zettergren

**Pyrotekniker:** Johan Holländer (JoHo Pyro)